ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 1127/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng 30/4

và Ngày Quốc tế lao động 1/5

Thực hiện công văn số 407/ĐHH-VP ngày 05/4/2022 của Đại học Huế và

Thông báo số 1118/TB-ĐHYD ngày 06/4/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại học

Y - Dược về việc nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, Ngày Chiến thắng 30/4 và Ngày

Quốc tế lao động 1/5; Nhà trường thông báo một số nội dung sau:

1. Thời gian nghỉ

- Lễ Giỗ tổ Hùng Vương: Sinh viên được nghỉ ngày 11/4/2022.

- Ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5: Sinh viên được

nghỉ từ ngày 30/4/2022 đến hết ngày 03/5/2022.

2.  Đảm bảo an toàn, an ninh, trật tự trong thời gian nghỉ Lễ

- Sinh viên phải nâng cao cảnh giác để đảm bảo an toàn, an ninh trật tự

trong thời gian nghỉ Lễ.

- Nghiêm chỉnh chấp hành các quy định về đảm bảo an toàn khi tham gia

giao giao thông đường bộ, đường sắt, đường thủy... (chấp hành quy định tốc

độ/tín hiệu/biển báo hiệu giao thông, đội mũ bảo hiểm khi đi xe mô tô/xe gắn

máy, không sử dụng rượu bia khi điều khiển phương tiện tham gia giao thông…)

để đảm bảo an toàn cho chính bản thân và mọi người, phòng tránh những tai nạn

rủi ro đáng tiếc có thể xảy ra.

- Các tập thể lớp, nhóm sinh viên không được tự ý tổ chức, tham gia các

hoạt động ngoại khóa, dã ngoại, tắm biển, sông, hồ… khi chưa được sự cho

phép của Nhà trường.

- Tự giác chấp hành, tích cực tuyên truyền cho mọi người thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch Covid theo khuyến cáo của các cơ

quan chức năng.

Đề nghị Ban Cán sự và sinh viên các lớp nghiêm túc thực hiện các nội

dung trên./.

Nơi nhận:
- VP Đoàn Thanh niên - Hội Sinh viên;

- GVCN/CVHT;

- Các lớp SV;

- Lưu: VT, CTCTSV.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo

		2022-04-07T15:49:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Nguyệt<btnguyet@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T08:57:02+0700
	Việt Nam
	Hoàng Bùi Bảo<hbbao@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-08T09:05:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!